Постановление Исполкома ФНПР от 18.11.2020 № 6-7
18.11.2020
15
О Плане мероприятий по проведению Года организационного и кадрового укрепления профсоюзов
В соответствии с постановлением Исполнительного комитета ФНПР от 18.09.2020  № 5-9 «Об объявлении 2021 года Годом организационного и кадрового укрепления профсоюзов", Исполнительный комитет ФНПР постановляет:
1. Утвердить План мероприятий, посвященных Году организационного и кадрового укрепления профсоюзов (прилагается).
2. Членским организациям ФНПР, соответствующим департаментам Аппарата ФНПР представить информацию о реализации Плана мероприятий в декабре 2021 года.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя ФНПР  Кришталя Д.М.
[bookmark: _GoBack]